3.1 Os quantitativos e os preços registrados no presente instrumento são os seguintes:

DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE VALOR	UNITÁRIO	(R$)

Molas de piso do
tipo BTS 75 V

marca DORMA -
contendo caixa,

espelho e o eixo T

DORMA BTS 75 V KIT 20 R$ 859,00

TOTAL	GLOBAL	DA	CONTRATAÇÃO:	R$ 17.180,00	(dezessete	mil,	cento	e	oitenta	reais)

3.2	A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a �im
de veri�icar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)